a+I
-Е,",#

АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПО С ТАНОВЛЕ НИЕ

* 3/ 0l l0lз * 4l,al"ll

о внесении изменений в

постановление Администрации
города Смоленска от 29,|2,2012
Nq 2415-адм (Об утверждении
Перечня государственных и
муниципа]lьных услуг,
предоставпение которых
организуется в

многофункциона.T ьном центре

предоставления государственных и

муниципаJIьных услуг населению в

городе Смоленске>

В соответствии с Федеральным законом от z7,0,1,2010 Jф 2l0-Фз

<Об организации предоставления государственных и муниципа"lьных услуD,

руководствуясь Уставом города Смоленска,

Админис,трация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Внести в Перечень государственньш и муниципальных услуг,

предоставление которых организуется в многофункциона:tьном центре

предоставлениJ{ государственцых и муниципальных услуг населению в городе

CMonaHcK", ут""ржл"rный постановлением Администрации города Смоленска

от 29.12,2012 Ns 2415-адм (в редакции постановJIений Администрации города

Смоленска от 05,08.201З Np lЗ64-адм, от 0З,12,20l3 Ns 2l16-адм, от 28,03,2014

J\! 562-адм, от 28.07.20l4 Ns 1357-адм, от 18,09,2014 Ns l673-адм, от l1,06,2015

Л, lОSZ-чдr, от 21.03.2016 Nq 644-адм, от 22,0'7,20]16 М l751-адм, от 02,09,20lб

Ns 2t22]адм, от 28.07,2017 Ns 2044-адм, от 21,||,20]'1 Ns 36l2-адм,

от 28.06.20l8 Nq l677-адм, от l6,11,2018 Ns 3024-адм, от 21,12,20]8

lTq зцZь-адм, от 30.05.20l9 ЛЪ lЗ54-адм, от 03,04,2020 Ns 7l2-адм, от 21,05,2020

N! l056-адм, от 10.08.2020 N9 1731-адм, от lЗ,05,202l N9 1045-адм,

2

o,1 02,0'7,202I Л! 1689-адм, от IЗ.l2.202l Np 3201-адм, от lЗ.04.2022 Ns 959-адм,
от 01.07.2022 Ns 1940-адм), следующие изменения:

1.1. Пункт 8 признать }.тратившим силу.
l .2. !,ополниr ь пунктом 45 след},ющего содерж:rниJI:

).
2. Управлению информационных технологий Администрации города

Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Смоленска,

3. Муниципальному казенному учреждению <Городское информационное
агентство)) опубликовать настоящее постановлеtlие в средствах массовой
информации.

Глава города Смоленска А.А, Борисов

45 Выдача разрешений на авиационные

работы, парашютные прыжки,
демонстрационные полеты воздушных
судов, полеты беспилотных воздушных
судов (за искпючением попетов
беспилотных воздушных судов с
максимальной взлеr ной \,{ассой менее
0,25 кг), подъемы привязных юростатов
над городом Смоленском, а также
посадку (взлет) на расположенные в
границах города Смоленска площадки,
сведения о которьfх не опубликованы в
документах аэронави гацион ной
информации

Управление транспорта и
связи Администрации tорода
смоленска